Pdlizas de Responsabilidad Civil

Namero de

poliza

2000017124

2000017122

2000008171

2000008168

11101000090

13061000908

Fecha

expedicion

26/1012018

26110/2018

2rnormT

ainonromT

2510512017

2510512017

Fecha inicio de

vigencia

2711012018

2711012018

2110/2017

2110/2017

2711012016

2711012016

Detalle - Polizas de Responsabilidad Civil

NUMERO DE POLIZA

2000017124

TIPO DOCUMENTO TOMADCR

NIT

COBERTURA

01: MUERTE

02: INCAPACIDAD PERMANENTE

037 INCAPACIDAD TEMPORAL

04: GASTOS MEDICOS

05 MUERTE A TERCEROS

06: DANOS A TERCEROS

Fecha fin de

vigencia

2711072019

27110/2019

27110/2018

2710/2018

271072017

211072017

TIPO DE POLIZA

Responsabilidad Civil Contractual

NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR

830091733

07: MUERTE O DARNOS A MAS DE DOS PERSONAS

MONTO (SMMLV)
100
100
100
100
0
0
0

Entidad que expide
COMPANIA MUNDIAL DE
SEGUR

COMPANIA MUNDIAL DE
SEGUR

COMPANIA MUNDIAL DE
SEGUR

COMPANIA MUNDIAL DE
SEGUR

SBS SEGUROS
COLOMBIA S.A.

SBS SEGUROS
COLOMBIA S.A.

Detalle - Polizas de Responsabilidad Civil

NUMERO DE POLIZA

2000017122

TIPO DOCUMENTO TOMADOR

NIT

Tipo de péliza Estado
Responsabilidad Civil
Contractual VIGENTE
Responsabilidad Civil
Extracontractual VIGENTE
Responsabilidad Civil ®
Contractual INACTIVA
Responsabilidad Civil ®
Extracontractual INACTIVA
Responsabilidad Civil ®
Contractual INACTIVA
Responsabilidad Civil ®
Extracontractual INACTIVA
TIPO DE POLIZA

Responsabilidad Civil Extracontractual

NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR

830091733

COBERTURA

01: MUERTE

02 INCAPACIDAD PERMANENTE

03: INCAPACIDAD TEMPORAL

04: GASTOS MEDICOS
05: MUERTE A TERCEROS

06: DANOS A TERCEROS

07: MUERTE O DANOS A MAS DE DOS PERSONAS

MONTO (SMMLV)

0
0
0
0

100

100

200

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle




